
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           от  07.10.2022            № 247/47 
  

О внесении изменений в Положение 

о порядке предоставления в аренду и 

безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в 

собственности муниципального 

образования городской округ 

Фрязино Московской области, 

принятое решением Совета 

депутатов города Фрязино от 

25.10.2012 № 169 

 

 

На основании Устава городского округа Фрязино Московской 

области, 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

 1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду и 

безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования городской округ Фрязино Московской области, 

принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2012 № 169 

(далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. Абзац второй подпункта 5.1 раздела I Положения изложить в 

следующей редакции:  

«- Администрация городского округа Фрязино (далее – 

Администрация) – в отношении муниципального имущества, находящегося 

на учете в казне городского округа и в оперативном управлении 

Администрации и органов местного самоуправления;»; 

1.2. Абзац второй подпункта 5.2 раздела I Положения изложить в 

следующей редакции:  

«- Администрация – в отношении муниципального имущества, 

находящегося на учете в казне городского округа и в оперативном 

управлении Администрации и органов местного самоуправления;»; 

1.3. В подпункте 2.1.1 раздела II Положения слова «Комитет (на 

основании Положения о Комитете)» заменить словами «Администрация». 



2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов В.В.Беляева. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа  

городского округа Фрязино     Фрязино  

            
______________Е.В. Романова             ______________Д.Р. Воробьев 

         

 

 
 

 

 

 


